
        Usnesení Rady obce Dolní Roveň ze dne 4. 9. 2024 
 
 
Rada obce schvaluje: 
   
  1. Napojení na kanalizační řad obce novostavby rodinného domu včetně příslušenství v obci  
      Dolní Roveň na pozemcích p.č. 136/5, 136/10 v k.ú. Dolní Roveň. Schváleno 5 hlasy 
  2. Žádost ředitelky MZŠ Dolní Roveň o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního  
      daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci projektu obědy pro děti v celkové výši 27 792,- Kč.  
      Schváleno 5 hlasy 
  3. Žádost ředitelky MZŠ Dolní Roveň o souhlas s čerpáním finančních prostředků z investičního fondu  
      MZŠ DR ve výši 160 854,- Kč na nový systém ohřevu teplé vody ve školní jídelně. Schváleno 
      5 hlasy 
  4. Výzvy HZS Pardubického kraje k podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje  
      za odbornou přípravu, za uskutečněný zásah jednotky SDH obce mimo územní obvod jejího  
      zřizovatele a na vybavení a opravy neinvestiční povahy. Schváleno 5 hlasy 
  5. Žádost společnosti ENERGOLAND s.r.o Srnojedy o souhlas spolumajitele pozemků s realizací  
      stavby PA Dolní Roveň, par. 1079/1 – KNN na pozemcích 24/4 a 1359/1 v k.ú. Dolní Roveň.  
      Schváleno 5 hlasy 
  6. Žádost o pronájem obecních pozemků parc. č. 1605/61 v k.ú. Horní Roveň o výměře 613 m2 a části  
      pozemku 1605/203 v k.ú. Horní Roveň o výměře 79 m2 za obvyklých podmínek. Schváleno 5 hlasy 
  7. Žádost po pronájem sálu kulturního domu v Komárově dne 7.9. 2024 a 28. 9. 2024 za obvyklých  
      podmínek. Schváleno 5 hlasy 
  8. Žádost o pronájem sportovního areálu v Horní Rovni dne 6. 9. 2024 pro soukromé účely za  
      obvyklých podmínek. Schváleno 5 hlasy 
  9. Pořízení nových radarů do obce. Schváleno 5 hlasy 
10. Žádost o souhlas se stavbou Doplňková stavba v obci Dolní Roveň, k.ú. Horní Roveň na pozemku  
      p.č. 1605/189 a p.č. st 42 v k.ú. Horní Roveň. Schváleno 5 hlasy 
11. Nákup vozidla pro pracovníky ČOV. Schváleno 5 hlasy 
 
Rada bere na vědomí: 
 
12. Sdělení MÚ Holice, odboru životního prostředí o možném vypouštění odpadních vod do vodního  
      toku. Schváleno 5 hlasy 
13. Oznámení MÚ Holice, stavebního úřadu o zahájení změny stavby před dokončením – Novostavba  
      RD vč. přísl. v obci Dolní Roveň na p.č. 655/46, k.ú. Komárov u Holic. Schváleno 5 hlasy 
14. Oznámení MÚ Holice, odboru životního prostředí o zahájení vodoprávního řízení a stavebního řízení  
      a možnosti seznámení s podklady ve věci povolení k odběru podzemních vod. Schváleno 5 hlasy 
15. Oznámení MÚ Holice, stavebního úřadu o zahájení společného řízení, změna stavby před jejím  
      dokončením Novostavba zahradního domku – změna stavby před dokončením vč. napojení na  
      technickou infrastrukturu na p. st. 17 a p.č. 251/2 v k.ú. Komárov u Holic. Schváleno 5 hlasy 
16. Závazné stanovisko MÚ Holice, odboru životního prostředí – Souhlasné jednotné environmentální  
      stanovisko k novostavbě rodinného domu včetně příslušenství v obci Dolní Roveň na pozemcích  
      p.č. 136/5, 136/10 v k.ú. Dolní Roveň. Schváleno 5 hlasy 
17. Informace Krajského úřadu Pardubice o možnosti seznámení s podklady rozhodnutí ve věci  
      schválení stavebního záměru „Litětiny – doplňkový zdroj vody“ na pozemku parc.č. 18/8 v k.ú.  
      Litětiny společnosti ZEVAS Vraclav a.s., Vraclav. Schváleno 5 hlasy 
18. Rozhodnutí MÚ Holice o schválení stavebního záměru na akci Novostavba otevřené stodoly pro  
      traktorové příslušenství na p.č. 149/1 k.ú Dolní Roveň. Schváleno 5 hlasy 
19. Nabídku umístění telekomunikační technologie na objekty v majetku obce Dolní Roveň. Schváleno   
      5 hlasy 
20. Oznámení společnosti o výměně venkovního vedení NN - využití části pozemku k opravované části  
      vedení na pozemcích parc. č. 1294/349, 1294/89 a 1294/88 v k.ú. Dolní Roveň. Schváleno 5 hlasy 
21. Výkaz zisku a ztráty MZŠ Dolní Roveň k 30. 6. 2024 a Rozvahu vč. Přílohy MZŠ Dolní Roveň k  
      30. 6. 2024 a Protokol o schválení /neschválení účetní závěrky k 31.12.2023. Schváleno 5 hlasy 
22. Výkaz zisku a ztráty MŠ Dolní Roveň k 30. 6. 2024 a Rozvahu vč. Přílohy MŠ Dolní Roveň k 30. 6.   
      2024. Schváleno 5 hlasy 
23. Nabídku společnosti Marius Pedersen a.s. Pardubice na řešení zákonné povinnosti týkajícího se  
      sběru textilního odpadu. Schváleno 5 hlasy 
 



24. Informace ředitelky MZŠ Dolní Roveň týkající se konkrétních opatření přijatých v naší škole proti  
      negativním patologickým jevům pro následující školní rok 2024/2025. Schváleno 5 hlasy 
25. Nabídku společnosti Air View Panoramas na letecké snímkování obce. Schváleno 5 hlasy 
 
 
 

 
 
 
Zapsala: Leona Binková 
 
 
 
 
 
…………………………………………..                               ……………………………………. 
Ing. Miloš Horák – starosta obce                                       Leona Binková – místostarostka obce 
 

 


